

Business Traveller Denmark ApS

Mariendalsvej 28, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 32 27 24

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2016.

Michael Bøjes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Traveller Denmark ApS Mariendalsvej 28, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 32 27 24
	Stiftet: 3. februar 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Bøjes Morten Egelund Jensen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Tilknyttet virksomhed	Latam Media Corp., Panama City

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive forlagsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 863 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	862.533	711.677
1 Personaleomkostninger	-741.479	-538.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.107	-6.282
Driftsresultat	110.947	167.177
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.450	0
Andre finansielle indtægter	40	116
Øvrige finansielle omkostninger	-1.335	-1.019
Resultat før skat	88.202	166.274
2 Skat af årets resultat	-26.928	-41.408
Årets resultat	61.274	124.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	24.866
Disponeret fra overført resultat	-38.726	0
Disponeret i alt	61.274	124.866

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.034	30.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.034</u>	<u>30.141</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	21.450
Deposita	<u>53.700</u>	<u>39.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.700</u>	<u>60.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.734</u>	<u>90.591</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.888	384.299
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.750
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.319</u>	<u>3.715</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.207</u>	<u>395.764</u>
Likvide beholdninger	<u>659.920</u>	<u>251.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>952.127</u>	<u>647.374</u>
Aktiver i alt	<u>1.025.861</u>	<u>737.965</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.983	46.709
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	232.983	271.709
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	682
Hensatte forpligtelser i alt	0	682
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.610	40.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.610	40.726
Gæld til pengeinstitutter	20.154	19.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.195	63.439
Gæld til associerede virksomheder	110.175	0
Selskabsskat	39.726	3.749
Anden gæld	466.018	338.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.268	424.848
Gældsforpligtelser i alt	792.878	465.574
 Passiver i alt	 1.025.861	 737.965

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	724.892	511.420
Andre omkostninger til social sikring	5.768	6.205
Personaleomkostninger i øvrigt	10.819	20.593
	<u>741.479</u>	<u>538.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.610	40.726
Årets regulering af udskudt skat	-682	682
	<u>26.928</u>	<u>41.408</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	40.428	17.476
Tilgang i årets løb	0	22.952
Kostpris 30. juni 2016	<u>40.428</u>	<u>40.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-10.287	-4.005
Årets af-/nedskrivninger	-10.107	-6.282
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-20.394</u>	<u>-10.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>20.034</u>	<u>30.141</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	46.709	21.843
Årets overførte overskud eller underskud	-38.726	24.866
	<u>7.983</u>	<u>46.709</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende kommende år på 211 t. kr.		
